Dochodzenie sądowo-lekarskie w sprawie przeciwko *Franciszce B...*,
o dzieciobójstwo obwinionej.

Przez Dra med. *Flaskowskiego*, b. członka b. Rady lekarskiej w Królestwie Polskiem.
Stan rzeczy.

Sąd Policyi Prostej okręgu Szadkowskiego, zawiadomiony został przez Wójta Gminy *W...* w dnia 16 (28) kwietnia 1866 r., iż w bliskości traktu prowadzącego od wsi *P...* do wsi *J...*, znalezione zostały zwłoki dziecka, lat około dwóch mieć mogącego, uległe znacznej korrupcyi i uszkodzeniu.

Dochodzenie sądowo-lekarskie w sprawie przeciwko *Franciszce B...*,
o dzieciobójstwo obwinionej.

Przez Dra med. *Fląskowskiego*, b. członka b. Rady lekarskiej w Królestwie Polskiem.
Stan rzeczy.

Sąd Policyi Prostej okręgu Szadkowskiego, zawiadomiony został przez Wójta Gminy *W...* w dnia 16 (28) kwietnia 1866 r., iż w bliskości traktu prowadzącego od wsi *P...* do wsi *J...*, znalezione zostały zwłoki dziecka, lat około dwóch mieć mogącego, uległe znacznej korrupcyi i uszkodzeniu.